Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 мая 2018 года                                                                                   № 209
              с. Сюмси
	О завершении отопительного периода

	       В соответствии с постановлением Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах», распоряжением Правительства Удмуртской Республики   от 10 апреля 2006 года № 325-р «Об организационно-методических указаниях по подготовке и проведению отопительного периода в городах и других населенных пунктах Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», и в связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха +8 градусов С и выше Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» п о с т а н о в л я е т:
      Завершить отопительный период 2017-2018 годов с 17 мая 2018 года.
Первый заместитель главы
Администрации района                                                               Л.Е. Даровских

_1405415788